
Solární lampa Superfire FF6-B, 33W, 220lm, 1200mAh Ref: 6956362996137
Solární lampa Superfire FF6-B, 33W, 220lm, 1200mAh

Solární lampa FF6-B
Solární lampa Superfire FF6-B osvětlí každý kout. Zaručuje stabilní osvětlení s jasem 220 lm a detekuje pohyb i pod úhlem 120° . Nabízí 3
režimy osvětlení a v noci se automaticky aktivuje. Má zabudovaný solární panel, který inteligentně dobíjí lampu po celý den. Její provozní
doba dosahuje 12 hodin a díky použití odolných materiálů je vhodná do různých povětrnostních podmínek.
 
Přizpůsobte si provoz podle svých potřeb
Lampa FF6-B je vybavena přesným snímačem pohybu, který po setmění automaticky aktivuje lampu, když zaznamená pohyb. Můžete si
také  vybrat  ze  3  režimů  osvětlení.  V  prvním  se  lampa  rozsvítí,  když  se  objevíte  v  její  blízkosti,  a  zcela  se  vypne  20  sekund  poté,  co
zmizíte  z  dosahu  senzoru.  Ve  druhém  režimu  se  lampa  rozsvítí,  když  se  pohybujete,  a  jemně  zhasne  na  20  sekund.  Poslední  režim
umožňuje nastavit nepřetržité svícení s nízkou intenzitou.
 
Až 12 hodin provozu
Vsaďte  na  zelenou  energii.  Lampa  je  vybavena  malým  solárním  panelem,  který  k  jejímu  napájení  využívá  sluneční  energii.  Výrobek
během dne automaticky nabíjí baterii a po setmění poskytuje až 12 hodin osvětlení - to vše díky odolné baterii s kapacitou 1200 mAh.
 
Mimořádně odolný a trvanlivý

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Telefone: +351962484153
 (Chamada para rede móvel nacional)

Email: info@mobilemax.pt



K výrobě lampy byly použity vysoce kvalitní  materiály,  které se vyznačují  nadprůměrnou trvanlivostí  a také odolností  vůči  měnícím se
povětrnostním podmínkám.  Nemusíte  se  tedy  obávat  jejího  poškození  při  silném dešti  nebo  sněžení.  Model  FF6-B  poskytuje  optimální
osvětlení s jasem 200 lm. Skvěle se bude vyjímat na terase, balkoně nebo před domem.
 
Výrobce:
Superfire
Model
FF6-B
Výkon
33 W (0,2 W x 166 ks)
Úroveň jasu
200 lm
Kapacita baterie
1200 mAh
Provozní doba
8-12 hodin
Úhel náklonu
120°
Dosah
3~5 m
Materiál
ABS
Rozměry
150 x 115 x 50 mm

Preço:

€ 11.00

Atividades e lazer, Other, Flashlight

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Telefone: +351962484153
 (Chamada para rede móvel nacional)

Email: info@mobilemax.pt


